SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 840, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

PORTARIA N.º 127/2020, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020. O PREFEI-
TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atri-
buições legais RESOLVE: EXONERAR, a pedido, do cargo de provimento
em comissão de Assessor de Vigilância Sanitária, Padrão CC-07, da lotação
da Secretaria Municipal de Saúde (SECSA), a senhora THALITA SOARES
RIMES. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE, 30 de setembro de 2020. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 128/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020. O PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribui-
ções legais RESOLVE: NOMEAR para ocupar o cargo de provimento em
comissão de Assessor de Vigilância Sanitária, Padrão CC-07, da lotação da
Secretaria Municipal de Saúde (SECSA), a senhora VIRNA PIERA DOS
REIS CARVALHO. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE, 01 de outubro de 2020. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 134/2020, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2020. O PREFEI-
TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atri-
buições legais, RESOLVE: NOMEAR para ocupar o cargo de provimento
em comissão de Chefe do Departamento de Administração e Finanças, Padrão
CC-06, da lotação da Superintendência Municipal de Trânsito (SUTRAN) da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), o senhor
ANTÔNIO MARCONDES FREITAS REBOUÇAS. GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 01 de no-
vembro de 2020. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 135/2020, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020. O PREFEI-
TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribui-
ções legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento em comissão
de Assessor de Controle, Avaliação e Regulação, Padrão CC-07, da lotação
da Secretaria Municipal de Saúde (SECSA), a senhora AURIFRÂNCIA
NUNES DE SOUSA. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE, 03 de novembro de 2020. José Maria Lucena.

Secretaria Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

PORTARIAS

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 840, de 09 de novembro de 2020.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 840, de 09 de novembro de 2020.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2020-11-09T09:32:44-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313